
（１）年度末預金残高 各年度末現在　単位：百万円

平成26年度 2,174,578 53,849 1,446,900 20,421 10,789 121 80,400 1,830 30,466 198 20,882 1,051 430,225 21,913 105,201 6,562 49,715 1,753

27 2,216,699 42,121 1,463,377 16,477 10,334 △ 455 81,513 1,113 32,118 1,652 22,962 2,080 451,446 21,221 102,513 △ 2,688 52,436 2,721

28 2,283,052 66,353 1,487,483 24,106 11,519 1,185 80,813 △ 700 32,693 575 22,795 △ 167 489,299 37,853 102,548 35 55,902 3,466

29 2,370,196 87,144 1,552,154 64,671 11,414 △ 105 79,430 △ 1,383 31,498 △ 1,195 21,179 △ 1,616 507,155 17,856 109,254 6,706 58,112 2,210

30 2,446,976 76,780 1,582,865 30,711 10,113 △ 1,301 81,678 2,248 32,287 789 21,461 282 548,233 41,078 108,437 △ 817 61,902 3,790

令和元年度 2,471,799 24,823 1,606,039 23,174 9,803 △ 310 80,398 △ 1,280 35,284 2,997 20,412 △ 1,049 552,747 4,514 102,310 △ 6,127 64,806 2,904

２ 2,676,812 205,013 1,771,806 165,767 10,017 214 85,125 4,727 39,069 3,785 20,389 △ 23 575,992 23,245 105,211 2,901 69,203 4,397

３ 2,777,695 100,883 1,865,059 93,253 5,751 △ 4,266 87,772 2,647 39,070 1 21,268 879 579,372 3,380 107,958 2,747 71,445 2,242

４ 2,776,074 △ 1,621 1,874,649 9,590 5,497 △ 254 87,811 39 39,849 779 20,828 △ 440 568,564 △ 10,808 106,823 △ 1,135 72,053 608

５ 2,836,921 60,847 1,940,524 65,875 5,569 72 89,573 1,762 39,799 △ 50 20,049 △ 779 562,679 △ 5,885 106,807 △ 16 71,921 △ 132

（２）年度末貸出金残高 各年度末現在　単位：百万円

平成26年度 1,355,787 43,446 1,135,800 42,082 14,137 △ 24 44,269 △ 987 29,219 2,631 40,204 △ 1,452 7,452 △ 100 28,952 △ 1,520 55,754 2,816

27 1,360,217 4,430 1,136,303 503 13,620 △ 517 45,888 1,619 32,211 2,992 40,715 511 7,093 △ 359 27,520 △ 1,432 56,867 1,113

28 1,382,801 22,584 1,161,514 25,211 12,652 △ 968 46,934 1,046 32,672 461 38,085 △ 2,630 6,973 △ 120 25,837 △ 1,683 58,134 1,267

29 1,396,036 13,235 1,180,026 18,512 12,191 △ 461 47,759 825 31,235 △ 1,437 33,855 △ 4,230 7,165 192 24,398 △ 1,439 59,407 1,273

30 1,399,858 3,822 1,181,428 1,402 12,838 647 46,787 △ 972 31,236 1 33,096 △ 759 7,461 296 23,912 △ 486 63,100 3,693

令和元年度 1,407,680 7,822 1,182,860 1,432 12,806 △ 32 48,630 1,843 33,449 2,213 32,362 △ 734 6,464 △ 952 25,176 1,264 65,933 2,833

２ 1,594,245 186,565 1,359,443 176,583 13,279 473 51,243 2,613 35,066 1,617 36,869 4,507 4,849 △ 1,615 26,306 1,130 67,190 1,257

３ 1,610,181 15,936 1,371,669 12,226 12,065 △ 1,214 53,706 2,463 35,147 81 36,055 △ 814 4,064 △ 785 28,505 2,199 68,970 1,780

４ 1,750,903 140,722 1,502,669 131,000 15,952 3,887 55,442 1,736 33,358 △ 1,789 35,408 △ 647 3,775 △ 289 31,354 2,849 72,945 3,975

５ 1,698,098 △ 52,805 1,437,760 △ 64,909 17,387 1,435 58,100 2,658 33,197 △ 161 37,315 1,907 3,451 △ 324 34,891 3,537 75,997 3,052

　資料　秋田県銀行協会、秋田県信用組合、秋田信用金庫、商工中金秋田支店、農林中金秋田支店、東北労働金庫秋田県本部、ウリ信用組合（平成28年度まで）、あすか信用組合、ＪＡ秋田なまはげ

　　注）　(１)、(２)表ともに秋田市内に開設している店舗の年度末における預金・貸出金の残高を示す。
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